camcirc Pitznlcipcit ci4e Abctictra,
Avenida Pciciru ibtcxpinct, SN - Ce-.ntrc) - 6.5 2 140-00
CNIP3 : 12.478.98.8/0001-88 I Tetefcrne: (88)3558.139c,

REQUERIMENTO N 004/2024

Abaiara Ce 16 de Abril de 2024.

ASSUNTO : Recuperação de Estrada do Alto do Som

AO.

EXCELENTISSIMO SENHOR SECRETARIO DE OBRAS

JOSIVAN MOREIRA

Venho com o presente solicitar de Vossa Excelência que seja.

enviada Maquinas para recuperação da estrada do Alto do Som, pois a mesma

encontra-se em péssimas condições de trafego.

Certo de poder contar com vossa colaboração desde já os meus

sinceros agradecimentos de estima e alta consideração.

Atenciosamente

Hiw--7//fi
Dra. Maria Helena Sampaio da Silva

Vereadora.

Em: ir CEBIDO
/ 0 Sj

VA.,k C
SECRETARIA DE OBRAS DE ABAIARA

CNPJ 07 411 531/:60/-16